

## **ML Holding, Odense ApS**

Sunekær 1  
5471 Søndersø  
CVR-nr. 31760070

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.05.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Martin Lauridsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

ML Holding, Odense ApS

Sunekær 1

5471 Søndersø

CVR-nr.: 31760070

Hjemsted: Nordfyns

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

## Direktion

Martin Lauridsen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at eje anparter i Syddansk Miljø & Energirådgivning ApS og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør (12.375) kr. mod (6.000) kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 115.986 kr. mod 381.519 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af de enkelte poster i årsrapporten.

### Forventet udvikling

Ledelsen forventer at kunne fastholde sit nuværende aktivitetsniveau med et positivt driftsresultat.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(12.375)</b>	<b>(6.000)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		170.000	386.944
Andre finansielle indtægter		12.103	98
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(75.559)</u>	<u>(1.050)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>94.169</b>	<b>379.992</b>
Skat af årets resultat	2	<u>21.817</u>	<u>1.527</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>115.986</u></b>	<b><u>381.519</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		100.000	52.900
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(420.745)	236.944
Overført resultat		<u>436.731</u>	<u>91.675</u>
		<b><u>115.986</u></b>	<b><u>381.519</u></b>

## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	500.745
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<b>0</b>	<b>500.745</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>500.745</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.955
Udskudt skat		16.640	0
Andre tilgodehavender		105.503	0
Tilgodehavende selskabsskat		24.641	1.527
<b>Tilgodehavender</b>		<b>146.784</b>	<b>3.482</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		506.272	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>506.272</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>120.947</b>	<b>206.743</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>774.003</b>	<b>210.225</b>
<b>Aktiver</b>		<b>774.003</b>	<b>710.970</b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	420.745
Overført overskud eller underskud		544.003	107.272
Forslag til udbytte for regnskabsåret		100.000	52.900
<b>Egenkapital</b>		<b>769.003</b>	<b>705.917</b>
Anden gæld		5.000	5.053
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.000</b>	<b>5.053</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>5.000</b>	<b>5.053</b>
<b>Passiver</b>		<b>774.003</b>	<b>710.970</b>

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode</b>	<b>Overført overskud eller underskud</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	420.745	107.272
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	(420.745)	436.731
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>544.003</b>

	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital primo	52.900	705.917
Udbetalt ordinært udbytte	(52.900)	(52.900)
Årets resultat	100.000	115.986
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>100.000</b>	<b>769.003</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	40
Renteomkostninger i øvrigt	196	11
Valutakursreguleringer	72.496	0
Øvrige finansielle omkostninger	2.867	999
	<b>75.559</b>	<b>1.050</b>

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	(16.640)	0
Regulering vedrørende tidligere år	(5.177)	0
Refusion i sambeskatning	0	(1.527)
	<b>(21.817)</b>	<b>(1.527)</b>

	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	80.000
Afgange	(80.000)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>
Opskrivninger primo	420.745
Udbytte	(420.745)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Syddansk Miljø & Energirådgivning ApS	Nordfyns	ApS	0,0
